



GIRO PACK
San Juan de los Lagos #4904
039 Monterrey, Nuevo León 64370

R.F.C GPA00121463A

Régimen Fiscal 601

Factura

0881316800

N° DOCUMENTO: 0881316800
N° CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000709710463
N° CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000714740116
FECHA DE CERTIFICACIÓN: 2026-01-05T11:33:46
VERSION: 4.0
FOLIO FISCAL: 552b507a-13ac-4d67-aaf3-aed4b1250f08

Receptor	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Enviado A	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Forma de Pago:	99 Por definir
	CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN		CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN	Condiciones de Método de Pago:	A cobrar a 30 días PPD Pago en parcialidades o diferido USD
				Moneda	
R.F.C:	C.P. 60230		C.P. 60230	Régimen Fiscal	601
No. Cliente SAP:	AIN150303D75 0000980218	No. Cliente SAP	0000980218	Uso CFDI	G01 ADQUISIÓN DE MERCANCIAS
No. Orden		Nota de Entrega		Fecha de Orden	
UPN WALMART VILLITA AFM		0860017467		02/01/2026	
Tipo de comprobante		Tipo de cambio		Fecha de Emisión	
I(INGRESO)		18.00120		2026-01-05T11:31:55	

CONCEPTOS

CVESRV	NO.	CANT	CVE UNI	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNI	IMPORTE	BASE IVA	IMPTO	FACTOR	TASA	IMPT.IVA
13111200	000011	72.000	KMT	KM	000000000000036575 GF-2025 AFM WM HW A 310 PEDIMENTO: 252416745007131 ADUANA: LAREDO FECHA: 12/30/2025	85.00	6120.00	6120.000000	002	Tasa	0.160000	979.200000
13111200	000012	33.600	KMT	KM	000000000000036575 GF-2025 AFM WM HW A 310 PEDIMENTO: 252416745007131 ADUANA: LAREDO FECHA: 12/30/2025	85.00	2856.00	2856.000000	002	Tasa	0.160000	456.960000
13111200	000021	72.000	KMT	KM	000000000000036576 GF-2025 AFM WM HW B 310 PEDIMENTO: 252416745007131 ADUANA: LAREDO FECHA: 12/30/2025	85.00	6120.00	6120.000000	002	Tasa	0.160000	979.200000
13111200	000022	33.600	KMT	KM	000000000000036576 GF-2025 AFM WM HW B 310 PEDIMENTO: 252416745007131 ADUANA: LAREDO FECHA: 12/30/2025	85.00	2856.00	2856.000000	002	Tasa	0.160000	456.960000
13111200	000031	28.800	KMT	KM	000000000000036548 GF-2025 AFM WM HW A 350 PEDIMENTO: 252416745007131 ADUANA: LAREDO FECHA: 12/30/2025	85.00	2448.00	2448.000000	002	Tasa	0.160000	391.680000
13111200	000032	38.400	KMT	KM	000000000000036548 GF-2025 AFM WM HW A 350 PEDIMENTO: 252416745007131 ADUANA: LAREDO FECHA: 12/30/2025	85.00	3264.00	3264.000000	002	Tasa	0.160000	522.240000
13111200	000041	28.800	KMT	KM	000000000000036549 GF-2025 AFM WM HW B 350 PEDIMENTO: 252416745007131 ADUANA: LAREDO FECHA: 12/30/2025	85.00	2448.00	2448.000000	002	Tasa	0.160000	391.680000
13111200	000042	38.400	KMT	KM	000000000000036549 GF-2025 AFM WM HW B 350 PEDIMENTO: 252416745007131 ADUANA: LAREDO FECHA: 12/30/2025	85.00	3264.00	3264.000000	002	Tasa	0.160000	522.240000

IMPORTE EN LETRA		MONEDA	USD
TREINTA Y CUATRO MIL SETENTA Y SEIS DOLARES 16/100 USD		SUBTOTAL	\$ 29,376.00
		IVA	\$ 4,700.16
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT		TOTAL	\$ 34,076.16
[1.0]552b507a-13ac-4d67-aaf3-aed4b1250f08[2026-01-05T11:33:46]BBP8bfrSRU0r7UYWLG6UQPuW7G/nekGQMBAyAt/jep3pSb9ntVuakYZYnfDEoC83fWgOOrJomUjc01gqkAwHGIYQkOJbgCP1W5QOfYV9fZ9/aa9HQF3cAD2pboQ6EiJgHft/oySek1H5qgP9+76/me6nN3Q88VlefYVWMex04xDeIWL1iiGFyprjc6427JRBtGNuTDwhXylmOGO06h5qWZsPEaK1rzGq29Ivs3//N7gaLsK/DqbGxxzYR/epMAWPTkdMriu0uc8fop6qDsJpbOHAVL+LN3TrO6ylu9iusjO7lGueaPe9Zf9nLqPQoE2TndVwqr5touW9JY/bF09h96Q==			
SELLO DIGITAL DEL CFDI			
BBP8bfrSRU0r7UYWLG6UQPuW7G/nekGQMBAyAt/jep3pSb9ntVuakYZYnfDEoC83fWgOOrJomUjc01gqkAwHGIYQkOJbgCP1W5QOfYV9fZ9/aa9HQF3cAD2pboQ6EiJgHft/oySek1H5qgP9+76/me6nN3Q88VlefYVWMex04xDeIWL1iiGFyprjc6427JRBtGNuTDwhXylmOGO06h5qWZsPEaK1rzGq29Ivs3//N7gaLsK/DqbGxxzYR/epMAWPTkdMriu0uc8fop6qDsJpbOHAVL+LN3TrO6ylu9iusjO7lGueaPe9Zf9nLqPQoE2TndVwqr5touW9JY/bF09h96Q==			
SELLO DIGITAL DEL SAT			
XYn8Cw/2VhHgmT+fGCj75Gpc/crQr3MnJusPV2BjIKoErOrq8KDMT/pP9O0N2vFPptqMHDKPRndHRw6FlNj/Zzu76SBhfJ9udcnVEArmwiGpd5WjORGSV8N/ilxL2DcnxJjpr967evDYCdH/y5mjfEvqxt/ZvIQMqxbHwvvtTdd3lA6LmXA0V5nant5KUiPaVF7p63bhCTu/JYlXZ+QieAlz0xm9PgD+UV4XVKsJ8NezuSiOiy7vh1KthU7mPpcx9Lzmj2hkF/6FNXBW7rBQ1rUzAfFz91zCew3mexdtuYhBnNfT1VgctfBMFBl+jY36AcK2+9lJrzCs00ciZdg==			



Este documento es una representación impresa de un CFDI